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Suzuki Endurance Racing Team FRA SUZUKI GSXR-1000 EWC PHILIPPE Vincent FRA MASSON Etienne FRA BLACK Gregg * FRA
AM Moto Racing Competition FRA KAWASAKI ZX 10R SST DIT MAITRE Romain FRA CHARPIN Mathieu FRA HARDT Jonathan * FRA
Tati Team Beaujolais Racing FRA KAWASAKI ZX 10R SST DIT PILOT Julien * FRA DENIS Kevin FRA ENJOLRAS Julien FRA
F.C.C. TSR Honda France JPN HONDAM CBR1000RR EWC HOOK Josh AUS FORAY Freddy * FRA TECHER Alan FRA
MACO RACING 2 SVK YAMAHA YZF-R1 EWC DIT SVITOK Tomas * SVK OUREDNICEK David CZE DULÍK Radoslav SVK
YART - YAMAHA AUT YAMAHA YZF-R1 EWC PARKES Broc * AUS FRITZ Marvin GER NEUKIRCHNER Max GER
Bolliger Team Switzerland SUI KAWASAKI ZX 10R EWC STAMM Roman SUI MULHAUSER Robin SUI SUCHET Sébastien * SUI
TEAM SRC KAWASAKI FRA KAWASAKI ZX 10R EWC DA COSTA Julien FRA DE PUNIET Randy * FRA GUARNONI Jérémy FRA
MACO RACING Team SVK YAMAHA YZF-R1 EWC DOS SANTOS Anthony FRA BULLE Louis * FRA PLANCASSAGNE Alex FRA
TEAM GP MOTO FRA KAWASAKI ZX 10R EWC MARTINEZ Jonathan * FRA JANTULÍK Jakub SVK
MERCURY RACING CZE BMW S1000RR EWC HANIKA Karel * CZE SMRZ Jakub CZE SMRŽ Matej CZE
JMA MOTOS ACTION BIKE FRA SUZUKI GSXR-1000 SST DIT MILLE Dylan FRA ROUSSEAU Kevin * FRA AUZOUX Christopher FRA
Rac 41 FRA HONDAM CBR1000RR SST PONS Gabriel FRA AYER Alexandre FRA CORNUT Billy * FRA
No Limits Motor Team ITA SUZUKI GSXR-1000 SST MAZZINA Michael ITA GAMARINO Christian * ITA SCASSA Luca ITA
NRT48 GER BMW S1000RR EWC FORAY Kenny * FRA KERSCHBAUMER Stefan AUT HICKMAN Peter GBR
Team April Moto Motors Events FRA SUZUKI GSXR-1000 EWC DIT LAGRIVE Matthieu FRA GUITTET Baptiste * FRA FASTRÉ Grégory BEL
Gert56 German Endurance Racing Team GER BMW S1000RR SST PUFFE Julian * GER ALTENDORFER Filip GER LÖWE Rico GER
MOTOTECH EWC TEAM BEL YAMAHA YZF-R1 EWC DIT DEBRUYNE Marty BEL LAMBRECHTS Bram * BEL DE KIMPE Arnaud BEL
Motobox Kremer Racing #65 GER YAMAHA YZF-R1 EWC DEHAYE Geoffroy FRA VIEHMANN Jan GER KEMMER Christopher * AUT
ATOMIC 68 FRA SUZUKI GSXR-1000 SST DIT STOLL Clément FRA ANTIGA Guillaume * FRA EGEA Stéphane FRA
motomaxx Racing Team SVK KAWASAKI ZX 10R SST DIT RUŽA Vladimír * SVK KNEZOVIC Juraj SVK DUCHYNA Peter SVK
Junior Team LMS Suzuki FRA SUZUKI GSXR-1000 SST CLERE Hugo FRA SARRABAYROUSE Alex FRA ROSSI Louis * FRA
Wójcik Racing Team POL YAMAHA YZF-R1 EWC DIT PASEK Adrian POL SZKOPEK Pawel POL SZKOPEK Marek * POL
Team LRP Poland POL BMW S1000RR EWC CERNÝ Jaroslav SVK GLÖCKNER Lucy GER FRIEDRICH Arnaud * GER
ENERGIE ENDURANCE 91 FRA KAWASAKI ZX 10R SST DIT ROUSSANGE Noel * FRA LAVAINNE Kevin FRA BENICHOU Léon FRA
Exteria Eko Racing Team SVK BMW S1000RR SST CHMELÍK Ladislav CZE CHOY Martin * BUL ZAJÍC Tomáš CZE
GMT94 YAMAHA FRA YAMAHA YZF-R1 EWC DI MEGLIO Mike FRA CANEPA Niccolò * ITA CHECA David ESP
MOTO AIN FRA YAMAHA YZF-R1M SST DIT ROLFO Roberto * ITA MASBOU Alexis FRA BERGMAN Christoffer SWE
PLUSRACE-GARAC FRA SUZUKI GSXR-1000 SST DIT MOREAU Fabien FRA JACOBY Kewin FRA DUMAS Mathieu * FRA
WSB-Endurance GER KAWASAKI ZX 10R EWC MAERTZ Danny * GER HAINTHALER Thomas GER HOFFMANN Johannes GER
HRT 100 - Hertrampf Racing Endurance GER DUCATI 1199 Panigale EWC VINCON Dominik * GER NEKVASIL Marco AUT SKACH Oliver GER
Aviobike FRA YAMAHA YZF-R1 SST NAPOLI Christian ITA NAPOLI Federico ITA BAGGI Giovanni * ITA
Honda Endurance Racing GBR HONDAM CB R1000 RR EWC LEBLANC Grégory * FRA GIMBERT Sébastien FRA NIGON Erwan FRA
Yamaha Viltaïs Experiences FRA YAMAHA YZF-R1 SST ALT Florian * GER MAURIN Axel FRA LONBOIS Vincent BEL

* Pilote qui prendra le départ / Rider who will start the race
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Start : 15:40, End : 16:00

1 YART - YAMAHA PARKES Broc Yamaha YZF-R1 EWC 2:04.312 4 - -
2 F.C.C. TSR Honda France HOOK Josh Honda CBR1000RR EWC 2:04.619 3 0.307 0.307
3 NRT48 FORAY Kenny BMW S1000RR EWC 2:04.664 3 0.352 0.045
4 MERCURY RACING HANIKA Karel BMW S1000RR EWC 2:04.731 2 0.419 0.067
5 GMT94 YAMAHA DI MEGLIO Mike Yamaha YZF-R1 EWC 2:04.779 2 0.467 0.048
6 TEAM SRC KAWASAKI DA COSTA Julien Kawasaki ZX 10R EWC 2:04.908 3 0.596 0.129
7 Suzuki Endurance Racing Team PHILIPPE Vincent Suzuki GSXR-1000 EWC 2:04.971 2 0.659 0.063
8 Honda Endurance Racing LEBLANC Grégory Honda CB R1000 RR EWC 2:05.061 2 0.749 0.090
9 Team April Moto Motors Events LAGRIVE Matthieu Suzuki GSXR-1000 EWC 2:05.640 3 1.328 0.579

10 Bolliger Team Switzerland STAMM Roman Kawasaki ZX 10R EWC 2:06.013 2 1.701 0.373
11 MOTO AIN ROLFO Roberto Yamaha YZF-R1M SST 2:06.021 7 1.709 0.008
12 Gert56 German Endurance Racing Team PUFFE Julian BMW S1000RR SST 2:06.044 4 1.732 0.023
13 Yamaha Viltaïs Experiences ALT Florian Yamaha YZF-R1 SST 2:06.603 3 2.291 0.559
14 Team LRP Poland CERNÝ Jaroslav BMW S1000RR EWC 2:06.646 7 2.334 0.043
15 Tati Team Beaujolais Racing PILOT Julien Kawasaki ZX 10R SST 2:06.967 7 2.655 0.321
16 Junior Team LMS Suzuki CLERE Hugo Suzuki GSXR-1000 SST 2:07.239 3 2.927 0.272
17 ATOMIC 68 STOLL Clément Suzuki GSXR-1000 SST 2:07.371 4 3.059 0.132
18 Aviobike NAPOLI Christian Yamaha YZF-R1 SST 2:07.927 2 3.615 0.556
19 MACO RACING 2 SVITOK Tomas Yamaha YZF-R1 EWC 2:07.974 5 3.662 0.047
20 Motobox Kremer Racing #65 DEHAYE Geoffroy Yamaha YZF-R1 EWC 2:08.115 4 3.803 0.141
21 AM Moto Racing Competition MAITRE Romain Kawasaki ZX 10R SST 2:08.201 7 3.889 0.086
22 No Limits Motor Team MAZZINA Michael Suzuki GSXR-1000 SST 2:08.270 2 3.958 0.069
23 MACO RACING Team DOS SANTOS Anthony Yamaha YZF-R1 EWC 2:08.348 7 4.036 0.078
24 Wójcik Racing Team PASEK Adrian Yamaha YZF-R1 EWC 2:08.531 6 4.219 0.183
25 JMA MOTOS ACTION BIKE MILLE Dylan Suzuki GSXR-1000 SST 2:09.061 7 4.749 0.530
26 WSB-Endurance MAERTZ Danny Kawasaki ZX 10R EWC 2:09.225 3 4.913 0.164
27 ENERGIE ENDURANCE 91 ROUSSANGE Noel Kawasaki ZX 10R SST 2:09.420 7 5.108 0.195
28 HRT 100 - Hertrampf Racing Endurance VINCON Dominik Ducati 1199 Panigale EWC 2:09.531 3 5.219 0.111
29 Exteria Eko Racing Team CHMELÍK Ladislav BMW S1000RR SST 2:09.838 7 5.526 0.307
30 Rac 41 PONS Gabriel Honda CBR1000RR SST 2:10.660 3 6.348 0.822
31 MOTOTECH EWC TEAM DEBRUYNE Marty Yamaha YZF-R1 EWC 2:10.742 4 6.430 0.082
32 motomaxx Racing Team RUŽA Vladimír Kawasaki ZX 10R SST 2:11.237 4 6.925 0.495
33 PLUSRACE-GARAC MOREAU Fabien Suzuki GSXR-1000 SST 2:15.832 4 11.520 4.595

34 TEAM GP MOTO MARTINEZ Jonathan Kawasaki ZX 10R EWC - 0 - -

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

SUBJECT TECHNICALS SCRUTINEERING OR SPORTIFS INCIDENTS
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Start : 16:15, End : 16:35

1 F.C.C. TSR Honda France FORAY Freddy Honda CBR1000RR EWC 2:04.217 4 - -
2 TEAM SRC KAWASAKI DE PUNIET Randy Kawasaki ZX 10R EWC 2:04.524 3 0.307 0.307
3 MERCURY RACING SMRZ Jakub BMW S1000RR EWC 2:04.536 6 0.319 0.012
4 YART - YAMAHA FRITZ Marvin Yamaha YZF-R1 EWC 2:04.553 4 0.336 0.017
5 NRT48 KERSCHBAUMER Stefan BMW S1000RR EWC 2:04.722 3 0.505 0.169
6 Suzuki Endurance Racing Team MASSON Etienne Suzuki GSXR-1000 EWC 2:05.219 3 1.002 0.497
7 Honda Endurance Racing GIMBERT Sébastien Honda CB R1000 RR EWC 2:05.253 3 1.036 0.034
8 GMT94 YAMAHA CANEPA Niccolò Yamaha YZF-R1 EWC 2:05.269 3 1.052 0.016
9 MACO RACING Team BULLE Louis Yamaha YZF-R1 EWC 2:05.798 2 1.581 0.529

10 Team April Moto Motors Events GUITTET Baptiste Suzuki GSXR-1000 EWC 2:06.082 4 1.865 0.284
11 No Limits Motor Team GAMARINO Christian Suzuki GSXR-1000 SST 2:06.414 4 2.197 0.332
12 Team LRP Poland GLÖCKNER Lucy BMW S1000RR EWC 2:06.643 7 2.426 0.229
13 ATOMIC 68 ANTIGA Guillaume Suzuki GSXR-1000 SST 2:06.677 3 2.460 0.034
14 Yamaha Viltaïs Experiences MAURIN Axel Yamaha YZF-R1 SST 2:06.855 2 2.638 0.178
15 MOTO AIN MASBOU Alexis Yamaha YZF-R1M SST 2:07.192 9 2.975 0.337
16 Gert56 German Endurance Racing Team ALTENDORFER Filip BMW S1000RR SST 2:07.264 6 3.047 0.072
17 Wójcik Racing Team SZKOPEK Pawel Yamaha YZF-R1 EWC 2:07.404 3 3.187 0.140
18 Tati Team Beaujolais Racing DENIS Kevin Kawasaki ZX 10R SST 2:07.695 4 3.478 0.291
19 Motobox Kremer Racing #65 VIEHMANN Jan Yamaha YZF-R1 EWC 2:07.745 6 3.528 0.050
20 Bolliger Team Switzerland MULHAUSER Robin Kawasaki ZX 10R EWC 2:07.747 7 3.530 0.002
21 Exteria Eko Racing Team CHOY Martin BMW S1000RR SST 2:07.804 3 3.587 0.057
22 AM Moto Racing Competition CHARPIN Mathieu Kawasaki ZX 10R SST 2:08.307 8 4.090 0.503
23 HRT 100 - Hertrampf Racing Endurance NEKVASIL Marco Ducati 1199 Panigale EWC 2:08.812 9 4.595 0.505
24 Junior Team LMS Suzuki SARRABAYROUSE Alex Suzuki GSXR-1000 SST 2:08.853 3 4.636 0.041
25 Aviobike NAPOLI Federico Yamaha YZF-R1 SST 2:08.901 2 4.684 0.048
26 WSB-Endurance HAINTHALER Thomas Kawasaki ZX 10R EWC 2:09.185 5 4.968 0.284
27 MACO RACING 2 OUREDNICEK David Yamaha YZF-R1 EWC 2:09.831 4 5.614 0.646
28 MOTOTECH EWC TEAM LAMBRECHTS Bram Yamaha YZF-R1 EWC 2:09.947 3 5.730 0.116
29 JMA MOTOS ACTION BIKE ROUSSEAU Kevin Suzuki GSXR-1000 SST 2:10.588 4 6.371 0.641
30 ENERGIE ENDURANCE 91 LAVAINNE Kevin Kawasaki ZX 10R SST 2:11.999 4 7.782 1.411
31 motomaxx Racing Team KNEZOVIC Juraj Kawasaki ZX 10R SST 2:12.457 3 8.240 0.458
32 PLUSRACE-GARAC JACOBY Kewin Suzuki GSXR-1000 SST 2:15.497 3 11.280 3.040

33 Rac 41 AYER Alexandre Honda CBR1000RR SST - 0 - -
34 TEAM GP MOTO FERRE Vincent Kawasaki ZX 10R EWC - 0 - -

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

SUBJECT TECHNICALS SCRUTINEERING OR SPORTIFS INCIDENTS
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Start : 16:50, End : 17:10

1 F.C.C. TSR Honda France TECHER Alan Honda CBR1000RR EWC 2:04.221 4 - -
2 YART - YAMAHA NEUKIRCHNER Max Yamaha YZF-R1 EWC 2:04.433 4 0.212 0.212
3 Suzuki Endurance Racing Team BLACK Gregg Suzuki GSXR-1000 EWC 2:04.641 5 0.420 0.208
4 GMT94 YAMAHA CHECA David Yamaha YZF-R1 EWC 2:04.752 7 0.531 0.111
5 Honda Endurance Racing NIGON Erwan Honda CB R1000 RR EWC 2:05.218 4 0.997 0.466
6 TEAM SRC KAWASAKI GUARNONI Jérémy Kawasaki ZX 10R EWC 2:05.372 3 1.151 0.154
7 MOTO AIN BERGMAN Christoffer Yamaha YZF-R1M SST 2:05.548 6 1.327 0.176
8 Motobox Kremer Racing #65 KEMMER Christopher Yamaha YZF-R1 EWC 2:05.885 7 1.664 0.337
9 Bolliger Team Switzerland SUCHET Sébastien Kawasaki ZX 10R EWC 2:05.896 6 1.675 0.011

10 NRT48 HICKMAN Peter BMW S1000RR EWC 2:05.991 2 1.770 0.095
11 Junior Team LMS Suzuki ROSSI Louis Suzuki GSXR-1000 SST 2:06.459 2 2.238 0.468
12 MERCURY RACING SMRŽ Matej BMW S1000RR EWC 2:06.476 8 2.255 0.017
13 Team April Moto Motors Events FASTRÉ Grégory Suzuki GSXR-1000 EWC 2:06.507 9 2.286 0.031
14 Team LRP Poland FRIEDRICH Arnaud BMW S1000RR EWC 2:07.048 6 2.827 0.541
15 AM Moto Racing Competition HARDT Jonathan Kawasaki ZX 10R SST 2:07.060 6 2.839 0.012
16 No Limits Motor Team SCASSA Luca Suzuki GSXR-1000 SST 2:07.494 3 3.273 0.434
17 ATOMIC 68 EGEA Stéphane Suzuki GSXR-1000 SST 2:07.879 4 3.658 0.385
18 Yamaha Viltaïs Experiences LONBOIS Vincent Yamaha YZF-R1 SST 2:08.211 3 3.990 0.332
19 MACO RACING Team PLANCASSAGNE Alex Yamaha YZF-R1 EWC 2:08.289 8 4.068 0.078
20 Tati Team Beaujolais Racing ENJOLRAS Julien Kawasaki ZX 10R SST 2:08.528 4 4.307 0.239
21 Wójcik Racing Team SZKOPEK Marek Yamaha YZF-R1 EWC 2:08.588 5 4.367 0.060
22 WSB-Endurance HOFFMANN Johannes Kawasaki ZX 10R EWC 2:08.724 9 4.503 0.136
23 Gert56 German Endurance Racing Team LÖWE Rico BMW S1000RR SST 2:09.994 8 5.773 1.270
24 Exteria Eko Racing Team ZAJÍC Tomáš BMW S1000RR SST 2:10.088 10 5.867 0.094
25 Aviobike BAGGI Giovanni Yamaha YZF-R1 SST 2:10.590 3 6.369 0.502
26 MACO RACING 2 DULÍK Radoslav Yamaha YZF-R1 EWC 2:11.159 3 6.938 0.569
27 JMA MOTOS ACTION BIKE AUZOUX Christopher Suzuki GSXR-1000 SST 2:11.198 8 6.977 0.039
28 ENERGIE ENDURANCE 91 BENICHOU Léon Kawasaki ZX 10R SST 2:11.538 8 7.317 0.340
29 Rac 41 CORNUT Billy Honda CBR1000RR SST 2:11.824 2 7.603 0.286
30 PLUSRACE-GARAC DUMAS Mathieu Suzuki GSXR-1000 SST 2:12.132 4 7.911 0.308
31 MOTOTECH EWC TEAM DE KIMPE Arnaud Yamaha YZF-R1 EWC 2:12.292 3 8.071 0.160
32 motomaxx Racing Team DUCHYNA Peter Kawasaki ZX 10R SST 2:13.494 3 9.273 1.202

33 HRT 100 - Hertrampf Racing Endurance SKACH Oliver Ducati 1199 Panigale EWC - 0 - -
34 TEAM GP MOTO JANTULÍK Jakub Kawasaki ZX 10R EWC - 0 - -

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

SUBJECT TECHNICALS SCRUTINEERING OR SPORTIFS INCIDENTS
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1 F.C.C. TSR Honda France Honda CBR1000RR EWC 2:04.619 2:04.217 2:04.221 2:04.352 -

2 YART - YAMAHA Yamaha YZF-R1 EWC 2:04.312 2:04.553 2:04.433 2:04.432 0.080

3 GMT94 YAMAHA Yamaha YZF-R1 EWC 2:04.779 2:05.269 2:04.752 2:04.933 0.581

4 TEAM SRC KAWASAKI Kawasaki ZX 10R EWC 2:04.908 2:04.524 2:05.372 2:04.934 0.582

5 Suzuki Endurance Racing Team Suzuki GSXR-1000 EWC 2:04.971 2:05.219 2:04.641 2:04.943 0.591

6 NRT48 BMW S1000RR EWC 2:04.664 2:04.722 2:05.991 2:05.125 0.773

7 Honda Endurance Racing Honda CB R1000 RR EWC 2:05.061 2:05.253 2:05.218 2:05.177 0.825

8 MERCURY RACING BMW S1000RR EWC 2:04.731 2:04.536 2:06.476 2:05.247 0.895

9 Team April Moto Motors Events Suzuki GSXR-1000 EWC 2:05.640 2:06.082 2:06.507 2:06.076 1.724

10 MOTO AIN Yamaha YZF-R1M SST 2:06.021 2:07.192 2:05.548 2:06.253 1.901

11 Bolliger Team Switzerland Kawasaki ZX 10R EWC 2:06.013 2:07.747 2:05.896 2:06.552 2.200

12 Team LRP Poland BMW S1000RR EWC 2:06.646 2:06.643 2:07.048 2:06.779 2.427

13 Yamaha Viltaïs Experiences Yamaha YZF-R1 SST 2:06.603 2:06.855 2:08.211 2:07.223 2.871

14 Motobox Kremer Racing #65 Yamaha YZF-R1 EWC 2:08.115 2:07.745 2:05.885 2:07.248 2.896

15 ATOMIC 68 Suzuki GSXR-1000 SST 2:07.371 2:06.677 2:07.879 2:07.309 2.957

16 No Limits Motor Team Suzuki GSXR-1000 SST 2:08.270 2:06.414 2:07.494 2:07.392 3.040

17 MACO RACING Team Yamaha YZF-R1 EWC 2:08.348 2:05.798 2:08.289 2:07.478 3.126

18 Junior Team LMS Suzuki Suzuki GSXR-1000 SST 2:07.239 2:08.853 2:06.459 2:07.517 3.165

19 Tati Team Beaujolais Racing Kawasaki ZX 10R SST 2:06.967 2:07.695 2:08.528 2:07.730 3.378

20 Gert56 German Endurance Racing Team BMW S1000RR SST 2:06.044 2:07.264 2:09.994 2:07.767 3.415

21 AM Moto Racing Competition Kawasaki ZX 10R SST 2:08.201 2:08.307 2:07.060 2:07.856 3.504

22 Wójcik Racing Team Yamaha YZF-R1 EWC 2:08.531 2:07.404 2:08.588 2:08.174 3.822

23 WSB-Endurance Kawasaki ZX 10R EWC 2:09.225 2:09.185 2:08.724 2:09.044 4.692

24 Aviobike Yamaha YZF-R1 SST 2:07.927 2:08.901 2:10.590 2:09.139 4.787

25 Exteria Eko Racing Team BMW S1000RR SST 2:09.838 2:07.804 2:10.088 2:09.243 4.891

26 MACO RACING 2 Yamaha YZF-R1 EWC 2:07.974 2:09.831 2:11.159 2:09.654 5.302

27 JMA MOTOS ACTION BIKE Suzuki GSXR-1000 SST 2:09.061 2:10.588 2:11.198 2:10.282 5.930

28 ENERGIE ENDURANCE 91 Kawasaki ZX 10R SST 2:09.420 2:11.999 2:11.538 2:10.985 6.633

29 MOTOTECH EWC TEAM Yamaha YZF-R1 EWC 2:10.742 2:09.947 2:12.292 2:10.993 6.641

30 motomaxx Racing Team Kawasaki ZX 10R SST 2:11.237 2:12.457 2:13.494 2:12.396 8.044

31 PLUSRACE-GARAC Suzuki GSXR-1000 SST 2:15.832 2:15.497 2:12.132 2:14.487 10.135

32 HRT 100 - Hertrampf Racing Endurance Ducati 1199 Panigale EWC 2:09.531 2:08.812 - 2:09.171 4.819

33 Rac 41 Honda CBR1000RR SST 2:10.660 - 2:11.824 2:11.242 6.890

34 TEAM GP MOTO Kawasaki ZX 10R EWC - - - - -

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

SUBJECT TECHNICALS SCRUTINEERING OR SPORTIFS INCIDENTS
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Start : 19:30, End : 20:30

1 YART - YAMAHA EWC Yamaha YZF-R1 2:03.543 3 - - 2:03.485

2 TEAM SRC KAWASAKI EWC Kawasaki ZX 10R 2:04.624 3 1.081 1.081 2:04.261

3 F.C.C. TSR Honda France EWC Honda CBR1000RR 2:04.921 5 1.378 0.297 2:04.847

4 Suzuki Endurance Racing Team EWC Suzuki GSXR-1000 2:05.303 3 1.760 0.382 2:05.063

5 NRT48 EWC BMW S1000RR 2:05.633 4 2.090 0.330 2:05.334

6 Bolliger Team Switzerland EWC Kawasaki ZX 10R 2:05.698 4 2.155 0.065 2:05.560

7 GMT94 YAMAHA EWC Yamaha YZF-R1 2:05.870 16 2.327 0.172 2:05.557

8 Honda Endurance Racing EWC Honda CB R1000 RR 2:06.143 3 2.600 0.273 2:05.845

9 ATOMIC 68 SST Suzuki GSXR-1000 2:06.702 15 3.159 0.559 2:06.431

10 Yamaha Viltaïs Experiences SST Yamaha YZF-R1 2:06.703 10 3.160 0.001 2:06.599

11 MERCURY RACING EWC BMW S1000RR 2:07.376 4 3.833 0.673 2:07.247

12 MACO RACING Team EWC Yamaha YZF-R1 2:07.408 10 3.865 0.032 2:07.342

13 Team April Moto Motors Events EWC Suzuki GSXR-1000 2:07.482 18 3.939 0.074 2:06.859

14 Wójcik Racing Team EWC Yamaha YZF-R1 2:07.519 18 3.976 0.037 2:06.788

15 Team LRP Poland EWC BMW S1000RR 2:07.552 5 4.009 0.033 2:07.482

16 MOTO AIN SST Yamaha YZF-R1M 2:07.681 3 4.138 0.129 2:07.555

17 Junior Team LMS Suzuki SST Suzuki GSXR-1000 2:07.911 3 4.368 0.230 2:07.672

18 Tati Team Beaujolais Racing SST Kawasaki ZX 10R 2:08.015 7 4.472 0.104 2:07.570

19 AM Moto Racing Competition SST Kawasaki ZX 10R 2:08.261 10 4.718 0.246 2:08.185

20 No Limits Motor Team SST Suzuki GSXR-1000 2:08.619 4 5.076 0.358 2:08.123

21 Aviobike SST Yamaha YZF-R1 2:09.040 11 5.497 0.421 2:08.887

22 Motobox Kremer Racing #65 EWC Yamaha YZF-R1 2:09.194 17 5.651 0.154 2:08.873

23 MACO RACING 2 EWC Yamaha YZF-R1 2:09.200 4 5.657 0.006 2:09.107

24 WSB-Endurance EWC Kawasaki ZX 10R 2:09.349 16 5.806 0.149 2:09.349

25 Gert56 German Endurance Racing Team SST BMW S1000RR 2:09.773 24 6.230 0.424 2:09.750

26 ENERGIE ENDURANCE 91 SST Kawasaki ZX 10R 2:10.731 9 7.188 0.958 2:10.211

27 JMA MOTOS ACTION BIKE SST Suzuki GSXR-1000 2:11.036 7 7.493 0.305 2:10.698

28 Exteria Eko Racing Team SST BMW S1000RR 2:11.202 14 7.659 0.166 2:11.052

29 Rac 41 SST Honda CBR1000RR 2:12.372 3 8.829 1.170 2:11.694

30 motomaxx Racing Team SST Kawasaki ZX 10R 2:12.401 17 8.858 0.029 2:12.085

31 MOTOTECH EWC TEAM EWC Yamaha YZF-R1 2:12.537 11 8.994 0.136 2:12.203

32 HRT 100 - Hertrampf Racing Endurance EWC Ducati 1199 Panigale 2:12.858 4 9.315 0.321 2:11.829

33 PLUSRACE-GARAC SST Suzuki GSXR-1000 2:13.660 11 10.117 0.802 2:13.492

34 TEAM GP MOTO EWC Kawasaki ZX 10R - 0 - - -

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

SUBJECT TECHNICALS SCRUTINEERING OR SPORTIFS INCIDENTS
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Start : 10:30, End : 10:50

1 GMT94 YAMAHA DI MEGLIO Mike Yamaha YZF-R1 EWC 2:04.714 6 - -
2 F.C.C. TSR Honda France HOOK Josh Honda CBR1000RR EWC 2:04.909 5 0.195 0.195
3 Suzuki Endurance Racing Team PHILIPPE Vincent Suzuki GSXR-1000 EWC 2:05.473 8 0.759 0.564
4 MERCURY RACING HANIKA Karel BMW S1000RR EWC 2:05.526 6 0.812 0.053
5 Honda Endurance Racing LEBLANC Grégory Honda CB R1000 RR EWC 2:05.619 2 0.905 0.093
6 Yamaha Viltaïs Experiences ALT Florian Yamaha YZF-R1 SST 2:06.097 4 1.383 0.478
7 Junior Team LMS Suzuki CLERE Hugo Suzuki GSXR-1000 SST 2:06.377 2 1.663 0.280
8 MOTO AIN ROLFO Roberto Yamaha YZF-R1M SST 2:06.471 9 1.757 0.094
9 ATOMIC 68 STOLL Clément Suzuki GSXR-1000 SST 2:06.688 8 1.974 0.217

10 Team April Moto Motors Events LAGRIVE Matthieu Suzuki GSXR-1000 EWC 2:06.815 4 2.101 0.127
11 Tati Team Beaujolais Racing PILOT Julien Kawasaki ZX 10R SST 2:07.035 5 2.321 0.220
12 MACO RACING Team DOS SANTOS Anthony Yamaha YZF-R1 EWC 2:07.150 3 2.436 0.115
13 Wójcik Racing Team PASEK Adrian Yamaha YZF-R1 EWC 2:07.856 6 3.142 0.706
14 MACO RACING 2 SVITOK Tomas Yamaha YZF-R1 EWC 2:07.924 3 3.210 0.068
15 TEAM SRC KAWASAKI DA COSTA Julien Kawasaki ZX 10R EWC 2:08.067 6 3.353 0.143
16 Aviobike NAPOLI Christian Yamaha YZF-R1 SST 2:08.482 4 3.768 0.415
17 Motobox Kremer Racing #65 DEHAYE Geoffroy Yamaha YZF-R1 EWC 2:08.551 4 3.837 0.069
18 Exteria Eko Racing Team CHMELÍK Ladislav BMW S1000RR SST 2:08.679 6 3.965 0.128
19 WSB-Endurance MAERTZ Danny Kawasaki ZX 10R EWC 2:08.847 7 4.133 0.168
20 AM Moto Racing Competition MAITRE Romain Kawasaki ZX 10R SST 2:09.349 9 4.635 0.502
21 Team LRP Poland CERNÝ Jaroslav BMW S1000RR EWC 2:09.386 5 4.672 0.037
22 MOTOTECH EWC TEAM DEBRUYNE Marty Yamaha YZF-R1 EWC 2:10.034 7 5.320 0.648
23 Rac 41 PONS Gabriel Honda CBR1000RR SST 2:11.041 5 6.327 1.007
24 TEAM GP MOTO MARTINEZ Jonathan Kawasaki ZX 10R EWC 2:12.609 4 7.895 1.568
25 motomaxx Racing Team RUŽA Vladimír Kawasaki ZX 10R SST 2:13.341 2 8.627 0.732
26 PLUSRACE-GARAC MOREAU Fabien Suzuki GSXR-1000 SST 2:15.301 4 10.587 1.960

27 No Limits Motor Team MAZZINA Michael Suzuki GSXR-1000 SST - 0 - -
28 JMA MOTOS ACTION BIKE MILLE Dylan Suzuki GSXR-1000 SST - 0 - -
29 YART - YAMAHA PARKES Broc Yamaha YZF-R1 EWC - 0 - -
30 Bolliger Team Switzerland STAMM Roman Kawasaki ZX 10R EWC - 0 - -
31 NRT48 FORAY Kenny BMW S1000RR EWC - 0 - -
32 Gert56 German Endurance Racing Team PUFFE Julian BMW S1000RR SST - 0 - -
33 ENERGIE ENDURANCE 91 ROUSSANGE Noel Kawasaki ZX 10R SST - 0 - -
34 HRT 100 - Hertrampf Racing Endurance VINCON Dominik Ducati 1199 Panigale EWC - 0 - -

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

SUBJECT TECHNICALS SCRUTINEERING OR SPORTIFS INCIDENTS
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8 Hours EWC Slovakia Ring Slovakia Ring Circuit (5.922 km)

Software Elite v3 - www.chronelec.com Printed : 11/05/2018 11:31

Start : 11:05, End : 11:25

1 Suzuki Endurance Racing Team MASSON Etienne Suzuki GSXR-1000 EWC 2:04.824 4 - -
2 MACO RACING Team BULLE Louis Yamaha YZF-R1 EWC 2:05.708 2 0.884 0.884
3 Honda Endurance Racing GIMBERT Sébastien Honda CB R1000 RR EWC 2:05.885 3 1.061 0.177
4 Yamaha Viltaïs Experiences MAURIN Axel Yamaha YZF-R1 SST 2:06.078 2 1.254 0.193
5 ATOMIC 68 ANTIGA Guillaume Suzuki GSXR-1000 SST 2:06.142 2 1.318 0.064
6 Team April Moto Motors Events GUITTET Baptiste Suzuki GSXR-1000 EWC 2:06.226 2 1.402 0.084
7 MOTO AIN MASBOU Alexis Yamaha YZF-R1M SST 2:06.606 9 1.782 0.380
8 Wójcik Racing Team SZKOPEK Pawel Yamaha YZF-R1 EWC 2:06.688 6 1.864 0.082
9 Tati Team Beaujolais Racing DENIS Kevin Kawasaki ZX 10R SST 2:07.153 3 2.329 0.465

10 Bolliger Team Switzerland MULHAUSER Robin Kawasaki ZX 10R EWC 2:07.407 3 2.583 0.254
11 Junior Team LMS Suzuki SARRABAYROUSE Alex Suzuki GSXR-1000 SST 2:07.526 3 2.702 0.119
12 Team LRP Poland GLÖCKNER Lucy BMW S1000RR EWC 2:07.558 2 2.734 0.032
13 No Limits Motor Team GAMARINO Christian Suzuki GSXR-1000 SST 2:07.740 3 2.916 0.182
14 Aviobike NAPOLI Federico Yamaha YZF-R1 SST 2:07.868 4 3.044 0.128
15 Motobox Kremer Racing #65 VIEHMANN Jan Yamaha YZF-R1 EWC 2:08.362 6 3.538 0.494
16 MOTOTECH EWC TEAM LAMBRECHTS Bram Yamaha YZF-R1 EWC 2:08.775 3 3.951 0.413
17 AM Moto Racing Competition CHARPIN Mathieu Kawasaki ZX 10R SST 2:08.981 6 4.157 0.206
18 TEAM SRC KAWASAKI DE PUNIET Randy Kawasaki ZX 10R EWC 2:09.184 6 4.360 0.203
19 WSB-Endurance HAINTHALER Thomas Kawasaki ZX 10R EWC 2:09.410 6 4.586 0.226
20 MACO RACING 2 OUREDNICEK David Yamaha YZF-R1 EWC 2:10.121 3 5.297 0.711
21 Exteria Eko Racing Team CHOY Martin BMW S1000RR SST 2:10.593 5 5.769 0.472
22 JMA MOTOS ACTION BIKE ROUSSEAU Kevin Suzuki GSXR-1000 SST 2:11.585 3 6.761 0.992
23 Rac 41 AYER Alexandre Honda CBR1000RR SST 2:12.677 6 7.853 1.092
24 motomaxx Racing Team KNEZOVIC Juraj Kawasaki ZX 10R SST 2:13.881 2 9.057 1.204
25 PLUSRACE-GARAC JACOBY Kewin Suzuki GSXR-1000 SST 2:15.618 3 10.794 1.737

26 GMT94 YAMAHA CANEPA Niccolò Yamaha YZF-R1 EWC - 0 - -
27 F.C.C. TSR Honda France FORAY Freddy Honda CBR1000RR EWC - 0 - -
28 YART - YAMAHA FRITZ Marvin Yamaha YZF-R1 EWC - 0 - -
29 TEAM GP MOTO FERRE Vincent Kawasaki ZX 10R EWC - 0 - -
30 MERCURY RACING SMRZ Jakub BMW S1000RR EWC - 0 - -
31 NRT48 KERSCHBAUMER Stefan BMW S1000RR EWC - 0 - -
32 Gert56 German Endurance Racing Team ALTENDORFER Filip BMW S1000RR SST - 0 - -
33 ENERGIE ENDURANCE 91 LAVAINNE Kevin Kawasaki ZX 10R SST - 0 - -
34 HRT 100 - Hertrampf Racing Endurance NEKVASIL Marco Ducati 1199 Panigale EWC - 0 - -

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

SUBJECT TECHNICALS SCRUTINEERING OR SPORTIFS INCIDENTS
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8 Hours EWC Slovakia Ring Slovakia Ring Circuit (5.922 km)

Software Elite v3 - www.chronelec.com Printed : 11/05/2018 12:06

Start : 11:40, End : 12:00

1 Honda Endurance Racing NIGON Erwan Honda CB R1000 RR EWC 2:05.143 2 - -
2 GMT94 YAMAHA CHECA David Yamaha YZF-R1 EWC 2:05.162 6 0.019 0.019
3 Suzuki Endurance Racing Team BLACK Gregg Suzuki GSXR-1000 EWC 2:05.874 6 0.731 0.712
4 MOTO AIN BERGMAN Christoffer Yamaha YZF-R1M SST 2:06.414 8 1.271 0.540
5 NRT48 HICKMAN Peter BMW S1000RR EWC 2:06.427 5 1.284 0.013
6 MERCURY RACING SMRŽ Matej BMW S1000RR EWC 2:06.505 6 1.362 0.078
7 Wójcik Racing Team SZKOPEK Marek Yamaha YZF-R1 EWC 2:06.702 7 1.559 0.197
8 Team April Moto Motors Events FASTRÉ Grégory Suzuki GSXR-1000 EWC 2:06.717 7 1.574 0.015
9 AM Moto Racing Competition HARDT Jonathan Kawasaki ZX 10R SST 2:06.834 5 1.691 0.117

10 Team LRP Poland FRIEDRICH Arnaud BMW S1000RR EWC 2:06.865 5 1.722 0.031
11 Motobox Kremer Racing #65 KEMMER Christopher Yamaha YZF-R1 EWC 2:07.002 5 1.859 0.137
12 Tati Team Beaujolais Racing ENJOLRAS Julien Kawasaki ZX 10R SST 2:07.171 9 2.028 0.169
13 ATOMIC 68 EGEA Stéphane Suzuki GSXR-1000 SST 2:07.585 9 2.442 0.414
14 MACO RACING Team PLANCASSAGNE Alex Yamaha YZF-R1 EWC 2:07.806 6 2.663 0.221
15 No Limits Motor Team SCASSA Luca Suzuki GSXR-1000 SST 2:07.994 5 2.851 0.188
16 Yamaha Viltaïs Experiences LONBOIS Vincent Yamaha YZF-R1 SST 2:08.497 7 3.354 0.503
17 WSB-Endurance HOFFMANN Johannes Kawasaki ZX 10R EWC 2:08.612 9 3.469 0.115
18 Aviobike BAGGI Giovanni Yamaha YZF-R1 SST 2:10.171 3 5.028 1.559
19 HRT 100 - Hertrampf Racing Endurance SKACH Oliver Ducati 1199 Panigale EWC 2:10.282 4 5.139 0.111
20 JMA MOTOS ACTION BIKE AUZOUX Christopher Suzuki GSXR-1000 SST 2:10.445 9 5.302 0.163
21 Exteria Eko Racing Team ZAJÍC Tomáš BMW S1000RR SST 2:10.476 6 5.333 0.031
22 TEAM GP MOTO JANTULÍK Jakub Kawasaki ZX 10R EWC 2:10.547 3 5.404 0.071
23 PLUSRACE-GARAC DUMAS Mathieu Suzuki GSXR-1000 SST 2:11.342 6 6.199 0.795
24 MOTOTECH EWC TEAM DE KIMPE Arnaud Yamaha YZF-R1 EWC 2:12.005 4 6.862 0.663
25 MACO RACING 2 DULÍK Radoslav Yamaha YZF-R1 EWC 2:12.062 4 6.919 0.057
26 Rac 41 CORNUT Billy Honda CBR1000RR SST 2:12.097 5 6.954 0.035
27 motomaxx Racing Team DUCHYNA Peter Kawasaki ZX 10R SST 2:13.900 4 8.757 1.803

28 F.C.C. TSR Honda France TECHER Alan Honda CBR1000RR EWC - 0 - -
29 YART - YAMAHA NEUKIRCHNER Max Yamaha YZF-R1 EWC - 0 - -
30 Bolliger Team Switzerland SUCHET Sébastien Kawasaki ZX 10R EWC - 0 - -
31 TEAM SRC KAWASAKI GUARNONI Jérémy Kawasaki ZX 10R EWC - 0 - -
32 Gert56 German Endurance Racing Team LÖWE Rico BMW S1000RR SST - 0 - -
33 Junior Team LMS Suzuki ROSSI Louis Suzuki GSXR-1000 SST - 0 - -
34 ENERGIE ENDURANCE 91 BENICHOU Léon Kawasaki ZX 10R SST - 0 - -

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

SUBJECT TECHNICALS SCRUTINEERING OR SPORTIFS INCIDENTS
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8 Hours EWC Slovakia Ring Slovakia Ring Circuit (5.922 km)

Software Elite v3 - www.chronelec.com Printed : 11/05/2018 12:11

1 5 F.C.C. TSR Honda France HOOK Josh FORAY Freddy TECHER Alan Honda EWC 2:04.619 2:04.217 2:04.221 2:04.352 -
2 7 YART - YAMAHA PARKES Broc FRITZ Marvin NEUKIRCHNER Max Yamaha EWC 2:04.312 2:04.553 2:04.433 2:04.432 0.080
3 2 Suzuki Endurance Racing Team PHILIPPE Vincent MASSON Etienne BLACK Gregg Suzuki EWC 2:04.971 2:04.824 2:04.641 2:04.812 0.460
4 94 GMT94 YAMAHA DI MEGLIO Mike CANEPA Niccolò CHECA David Yamaha EWC 2:04.714 2:05.269 2:04.752 2:04.911 0.559
5 11 TEAM SRC KAWASAKI DA COSTA Julien DE PUNIET Randy GUARNONI Jérémy Kawasaki EWC 2:04.908 2:04.524 2:05.372 2:04.934 0.582
6 48 NRT48 FORAY Kenny KERSCHBAUMER Stefan HICKMAN Peter BMW EWC 2:04.664 2:04.722 2:05.991 2:05.125 0.773
7 111 Honda Endurance Racing LEBLANC Grégory GIMBERT Sébastien NIGON Erwan Honda EWC 2:05.061 2:05.253 2:05.143 2:05.152 0.800
8 21 MERCURY RACING HANIKA Karel SMRZ Jakub SMRŽ Matej BMW EWC 2:04.731 2:04.536 2:06.476 2:05.247 0.895
9 96 MOTO AIN ROLFO Roberto MASBOU Alexis BERGMAN Christoffer Yamaha SST 2:06.021 2:06.606 2:05.548 2:06.058 1.706

10 50 Team April Moto Motors Events LAGRIVE Matthieu GUITTET Baptiste FASTRÉ Grégory Suzuki EWC 2:05.640 2:06.082 2:06.507 2:06.076 1.724
11 8 Bolliger Team Switzerland STAMM Roman MULHAUSER Robin SUCHET Sébastien Kawasaki EWC 2:06.013 2:07.407 2:05.896 2:06.438 2.086
12 90 Team LRP Poland CERNÝ Jaroslav GLÖCKNER Lucy FRIEDRICH Arnaud BMW EWC 2:06.646 2:06.643 2:06.865 2:06.718 2.366
13 72 Junior Team LMS Suzuki CLERE Hugo SARRABAYROUSE Alex ROSSI Louis Suzuki SST 2:06.377 2:07.526 2:06.459 2:06.787 2.435
14 333 Yamaha Viltaïs Experiences ALT Florian MAURIN Axel LONBOIS Vincent Yamaha SST 2:06.097 2:06.078 2:08.211 2:06.795 2.443
15 68 ATOMIC 68 STOLL Clément ANTIGA Guillaume EGEA Stéphane Suzuki SST 2:06.688 2:06.142 2:07.585 2:06.805 2.453
16 14 MACO RACING Team DOS SANTOS Anthony BULLE Louis PLANCASSAGNE Alex Yamaha EWC 2:07.150 2:05.708 2:07.806 2:06.888 2.536
17 77 Wójcik Racing Team PASEK Adrian SZKOPEK Pawel SZKOPEK Marek Yamaha EWC 2:07.856 2:06.688 2:06.702 2:07.082 2.730
18 4 Tati Team Beaujolais Racing PILOT Julien DENIS Kevin ENJOLRAS Julien Kawasaki SST 2:06.967 2:07.153 2:07.171 2:07.097 2.745
19 65 Motobox Kremer Racing #65 DEHAYE Geoffroy VIEHMANN Jan KEMMER Christopher Yamaha EWC 2:08.115 2:07.745 2:05.885 2:07.248 2.896
20 44 No Limits Motor Team MAZZINA Michael GAMARINO Christian SCASSA Luca Suzuki SST 2:08.270 2:06.414 2:07.494 2:07.392 3.040
21 56 Gert56 German Endurance Racing Team PUFFE Julian ALTENDORFER Filip LÖWE Rico BMW SST 2:06.044 2:07.264 2:09.994 2:07.767 3.415
22 3 AM Moto Racing Competition MAITRE Romain CHARPIN Mathieu HARDT Jonathan Kawasaki SST 2:08.201 2:08.307 2:06.834 2:07.780 3.428
23 101 Aviobike NAPOLI Christian NAPOLI Federico BAGGI Giovanni Yamaha SST 2:07.927 2:07.868 2:10.171 2:08.655 4.303
24 93 Exteria Eko Racing Team CHMELÍK Ladislav CHOY Martin ZAJÍC Tomáš BMW SST 2:08.679 2:07.804 2:10.088 2:08.857 4.505
25 99 WSB-Endurance MAERTZ Danny HAINTHALER Thomas HOFFMANN Johannes Kawasaki EWC 2:08.847 2:09.185 2:08.612 2:08.881 4.529
26 100 HRT 100 - Hertrampf Racing Endurance VINCON Dominik NEKVASIL Marco SKACH Oliver Ducati EWC 2:09.531 2:08.812 2:10.282 2:09.541 5.189
27 6 MACO RACING 2 SVITOK Tomas OUREDNICEK David DULÍK Radoslav Yamaha EWC 2:07.924 2:09.831 2:11.159 2:09.638 5.286
28 34 JMA MOTOS ACTION BIKE MILLE Dylan ROUSSEAU Kevin AUZOUX Christopher Suzuki SST 2:09.061 2:10.588 2:10.445 2:10.031 5.679
29 61 MOTOTECH EWC TEAM DEBRUYNE Marty LAMBRECHTS Bram DE KIMPE Arnaud Yamaha EWC 2:10.034 2:08.775 2:12.005 2:10.271 5.919
30 91 ENERGIE ENDURANCE 91 ROUSSANGE Noel LAVAINNE Kevin BENICHOU Léon Kawasaki SST 2:09.420 2:11.999 2:11.538 2:10.985 6.633
31 16 TEAM GP MOTO MARTINEZ Jonathan JANTULÍK Jakub Kawasaki EWC 2:12.609 - 2:10.547 2:11.578 7.226
32 41 Rac 41 PONS Gabriel AYER Alexandre CORNUT Billy Honda SST 2:10.660 2:12.677 2:11.824 2:11.720 7.368
33 71 motomaxx Racing Team RUŽA Vladimír KNEZOVIC Juraj DUCHYNA Peter Kawasaki SST 2:11.237 2:12.457 2:13.494 2:12.396 8.044
34 97 PLUSRACE-GARAC MOREAU Fabien JACOBY Kewin DUMAS Mathieu Suzuki SST 2:15.301 2:15.497 2:11.342 2:14.046 9.694
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8 Hours EWC Slovakia Ring Slovakia Ring Circuit (5.922 km)

Software Elite v3 - www.chronelec.com Printed : 12/05/2018 09:35

Start : 08:40, End : 09:25

1 YART - YAMAHA EWC Yamaha YZF-R1 2:04.314 3 - - 2:04.063

2 MERCURY RACING EWC BMW S1000RR 2:04.767 3 0.453 0.453 2:04.589

3 TEAM SRC KAWASAKI EWC Kawasaki ZX 10R 2:04.815 4 0.501 0.048 2:04.542

4 GMT94 YAMAHA EWC Yamaha YZF-R1 2:04.836 12 0.522 0.021 2:04.586

5 Honda Endurance Racing EWC Honda CB R1000 RR 2:04.954 9 0.640 0.118 2:04.950

6 F.C.C. TSR Honda France EWC Honda CBR1000RR 2:04.987 15 0.673 0.033 2:04.748

7 NRT48 EWC BMW S1000RR 2:05.772 3 1.458 0.785 2:05.500

8 Suzuki Endurance Racing Team EWC Suzuki GSXR-1000 2:05.808 13 1.494 0.036 2:05.739

9 Team LRP Poland EWC BMW S1000RR 2:06.369 3 2.055 0.561 2:06.337

10 Bolliger Team Switzerland EWC Kawasaki ZX 10R 2:06.616 3 2.302 0.247 2:06.466

11 Gert56 German Endurance Racing Team SST BMW S1000RR 2:06.654 6 2.340 0.038 2:06.654

12 Yamaha Viltaïs Experiences SST Yamaha YZF-R1 2:06.818 5 2.504 0.164 2:06.726

13 Wójcik Racing Team EWC DIT Yamaha YZF-R1 2:06.836 19 2.522 0.018 2:06.688

14 MOTO AIN SST DIT Yamaha YZF-R1M 2:06.954 19 2.640 0.118 2:06.658

15 Junior Team LMS Suzuki SST Suzuki GSXR-1000 2:07.388 5 3.074 0.434 2:07.388

16 Team April Moto Motors Events EWC DIT Suzuki GSXR-1000 2:07.743 18 3.429 0.355 2:07.055

17 Motobox Kremer Racing #65 EWC Yamaha YZF-R1 2:07.945 4 3.631 0.202 2:07.874

18 ATOMIC 68 SST DIT Suzuki GSXR-1000 2:08.280 4 3.966 0.335 2:07.999

19 No Limits Motor Team SST Suzuki GSXR-1000 2:08.377 4 4.063 0.097 2:08.182

20 AM Moto Racing Competition SST DIT Kawasaki ZX 10R 2:08.574 15 4.260 0.197 2:08.356

21 MACO RACING Team EWC Yamaha YZF-R1 2:08.597 8 4.283 0.023 2:07.573

22 MACO RACING 2 EWC DIT Yamaha YZF-R1 2:08.715 9 4.401 0.118 2:08.715

23 Tati Team Beaujolais Racing SST DIT Kawasaki ZX 10R 2:08.937 8 4.623 0.222 2:08.768

24 WSB-Endurance EWC Kawasaki ZX 10R 2:09.314 17 5.000 0.377 2:09.047

25 HRT 100 - Hertrampf Racing Endurance EWC Ducati 1199 Panigale 2:10.114 7 5.800 0.800 2:09.745

26 Exteria Eko Racing Team SST BMW S1000RR 2:10.562 6 6.248 0.448 2:10.493

27 Aviobike SST Yamaha YZF-R1 2:11.220 12 6.906 0.658 2:10.600

28 TEAM GP MOTO EWC Kawasaki ZX 10R 2:11.308 13 6.994 0.088 2:10.658

29 JMA MOTOS ACTION BIKE SST DIT Suzuki GSXR-1000 2:11.545 9 7.231 0.237 2:11.265

30 Rac 41 SST Honda CBR1000RR 2:11.624 4 7.310 0.079 2:11.077

31 motomaxx Racing Team SST DIT Kawasaki ZX 10R 2:12.162 11 7.848 0.538 2:11.560

32 MOTOTECH EWC TEAM EWC DIT Yamaha YZF-R1 2:12.359 17 8.045 0.197 2:11.979

33 PLUSRACE-GARAC SST DIT Suzuki GSXR-1000 2:13.730 4 9.416 1.371 2:13.730

34 ENERGIE ENDURANCE 91 SST DIT Kawasaki ZX 10R 2:14.634 10 10.320 0.904 2:11.736

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
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8 Hours EWC Slovakia Ring Slovakia Ring Circuit (5.922 km)

Software Elite v3 - www.chronelec.com Printed : 12/05/2018 10:59

1 F.C.C. TSR Honda France HOOK Josh FORAY Freddy * TECHER Alan Honda EWC 2:04.352
2 YART - YAMAHA PARKES Broc * FRITZ Marvin NEUKIRCHNER Max Yamaha EWC 2:04.432
3 Suzuki Endurance Racing Team PHILIPPE Vincent MASSON Etienne BLACK Gregg * Suzuki EWC 2:04.812
4 GMT94 YAMAHA DI MEGLIO Mike CANEPA Niccolò * CHECA David Yamaha EWC 2:04.911
5 TEAM SRC KAWASAKI DA COSTA Julien DE PUNIET Randy * GUARNONI Jérémy Kawasaki EWC 2:04.934
6 NRT48 FORAY Kenny * KERSCHBAUMER Stefan HICKMAN Peter BMW EWC 2:05.125
7 Honda Endurance Racing LEBLANC Grégory * GIMBERT Sébastien NIGON Erwan Honda EWC 2:05.152
8 MERCURY RACING HANIKA Karel * SMRZ Jakub SMRŽ Matej BMW EWC 2:05.247
9 MOTO AIN ROLFO Roberto * MASBOU Alexis BERGMAN Christoffer Yamaha SST 2:06.058

10 Team April Moto Motors Events LAGRIVE Matthieu GUITTET Baptiste * FASTRÉ Grégory Suzuki EWC 2:06.076
11 Bolliger Team Switzerland STAMM Roman MULHAUSER Robin SUCHET Sébastien * Kawasaki EWC 2:06.438
12 Team LRP Poland CERNÝ Jaroslav GLÖCKNER Lucy FRIEDRICH Arnaud * BMW EWC 2:06.718
13 Junior Team LMS Suzuki CLERE Hugo SARRABAYROUSE Alex ROSSI Louis * Suzuki SST 2:06.787
14 Yamaha Viltaïs Experiences ALT Florian * MAURIN Axel LONBOIS Vincent Yamaha SST 2:06.795
15 ATOMIC 68 STOLL Clément ANTIGA Guillaume * EGEA Stéphane Suzuki SST 2:06.805
16 MACO RACING Team DOS SANTOS Anthony BULLE Louis * PLANCASSAGNE Alex Yamaha EWC 2:06.888
17 Wójcik Racing Team PASEK Adrian SZKOPEK Pawel SZKOPEK Marek * Yamaha EWC 2:07.082
18 Tati Team Beaujolais Racing PILOT Julien * DENIS Kevin ENJOLRAS Julien Kawasaki SST 2:07.097
19 Motobox Kremer Racing #65 DEHAYE Geoffroy VIEHMANN Jan KEMMER Christopher * Yamaha EWC 2:07.248
20 No Limits Motor Team MAZZINA Michael GAMARINO Christian * SCASSA Luca Suzuki SST 2:07.392
21 Gert56 German Endurance Racing Team PUFFE Julian * ALTENDORFER Filip LÖWE Rico BMW SST 2:07.767
22 AM Moto Racing Competition MAITRE Romain CHARPIN Mathieu HARDT Jonathan * Kawasaki SST 2:07.780
23 Aviobike NAPOLI Christian NAPOLI Federico BAGGI Giovanni * Yamaha SST 2:08.655
24 Exteria Eko Racing Team CHMELÍK Ladislav CHOY Martin * ZAJÍC Tomáš BMW SST 2:08.857
25 WSB-Endurance MAERTZ Danny * HAINTHALER Thomas HOFFMANN Johannes Kawasaki EWC 2:08.881
26 HRT 100 - Hertrampf Racing Endurance VINCON Dominik * NEKVASIL Marco SKACH Oliver Ducati EWC 2:09.541
27 MACO RACING 2 SVITOK Tomas * OUREDNICEK David DULÍK Radoslav Yamaha EWC 2:09.638
28 JMA MOTOS ACTION BIKE MILLE Dylan ROUSSEAU Kevin * AUZOUX Christopher Suzuki SST 2:10.031
29 MOTOTECH EWC TEAM DEBRUYNE Marty LAMBRECHTS Bram * DE KIMPE Arnaud Yamaha EWC 2:10.271
30 ENERGIE ENDURANCE 91 ROUSSANGE Noel * LAVAINNE Kevin BENICHOU Léon Kawasaki SST 2:10.985
31 TEAM GP MOTO MARTINEZ Jonathan * JANTULÍK Jakub Kawasaki EWC 2:11.578
32 Rac 41 PONS Gabriel AYER Alexandre CORNUT Billy * Honda SST 2:11.720
33 motomaxx Racing Team RUŽA Vladimír * KNEZOVIC Juraj DUCHYNA Peter Kawasaki SST 2:12.396
34 PLUSRACE-GARAC MOREAU Fabien JACOBY Kewin DUMAS Mathieu * Suzuki SST 2:14.046

* Pilote qui prendra le départ / Rider who will start the race
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8 Hours EWC Slovakia Ring Slovakia Ring Circuit (5.922 km)

Software Elite v3 - www.chronelec.com Printed : 12/05/2018 10:59

1 F.C.C. TSR Honda France HOOK Josh FORAY Freddy * TECHER Alan Honda EWC 2:04.352
2 YART - YAMAHA PARKES Broc * FRITZ Marvin NEUKIRCHNER Max Yamaha EWC 2:04.432
3 Suzuki Endurance Racing Team PHILIPPE Vincent MASSON Etienne BLACK Gregg * Suzuki EWC 2:04.812
4 GMT94 YAMAHA DI MEGLIO Mike CANEPA Niccolò * CHECA David Yamaha EWC 2:04.911
5 TEAM SRC KAWASAKI DA COSTA Julien DE PUNIET Randy * GUARNONI Jérémy Kawasaki EWC 2:04.934
6 NRT48 FORAY Kenny * KERSCHBAUMER Stefan HICKMAN Peter BMW EWC 2:05.125
7 Honda Endurance Racing LEBLANC Grégory * GIMBERT Sébastien NIGON Erwan Honda EWC 2:05.152
8 MERCURY RACING HANIKA Karel * SMRZ Jakub SMRŽ Matej BMW EWC 2:05.247
9 MOTO AIN ROLFO Roberto * MASBOU Alexis BERGMAN Christoffer Yamaha SST 2:06.058

10 Team April Moto Motors Events LAGRIVE Matthieu GUITTET Baptiste * FASTRÉ Grégory Suzuki EWC 2:06.076
11 Bolliger Team Switzerland STAMM Roman MULHAUSER Robin SUCHET Sébastien * Kawasaki EWC 2:06.438
12 Team LRP Poland CERNÝ Jaroslav GLÖCKNER Lucy FRIEDRICH Arnaud * BMW EWC 2:06.718
13 Junior Team LMS Suzuki CLERE Hugo SARRABAYROUSE Alex ROSSI Louis * Suzuki SST 2:06.787
14 Yamaha Viltaïs Experiences ALT Florian * MAURIN Axel LONBOIS Vincent Yamaha SST 2:06.795
15 ATOMIC 68 STOLL Clément ANTIGA Guillaume * EGEA Stéphane Suzuki SST 2:06.805
16 MACO RACING Team DOS SANTOS Anthony BULLE Louis * PLANCASSAGNE Alex Yamaha EWC 2:06.888
17 Wójcik Racing Team PASEK Adrian SZKOPEK Pawel SZKOPEK Marek * Yamaha EWC 2:07.082
18 Tati Team Beaujolais Racing PILOT Julien * DENIS Kevin ENJOLRAS Julien Kawasaki SST 2:07.097
19 Motobox Kremer Racing #65 DEHAYE Geoffroy VIEHMANN Jan KEMMER Christopher * Yamaha EWC 2:07.248
20 No Limits Motor Team MAZZINA Michael GAMARINO Christian * SCASSA Luca Suzuki SST 2:07.392
21 Gert56 German Endurance Racing Team PUFFE Julian * ALTENDORFER Filip LÖWE Rico BMW SST 2:07.767
22 AM Moto Racing Competition MAITRE Romain CHARPIN Mathieu HARDT Jonathan * Kawasaki SST 2:07.780
23 Aviobike NAPOLI Christian NAPOLI Federico BAGGI Giovanni * Yamaha SST 2:08.655
24 Exteria Eko Racing Team CHMELÍK Ladislav CHOY Martin * ZAJÍC Tomáš BMW SST 2:08.857
25 WSB-Endurance MAERTZ Danny * HAINTHALER Thomas HOFFMANN Johannes Kawasaki EWC 2:08.881
26 HRT 100 - Hertrampf Racing Endurance VINCON Dominik * NEKVASIL Marco SKACH Oliver Ducati EWC 2:09.541
27 MACO RACING 2 SVITOK Tomas * OUREDNICEK David DULÍK Radoslav Yamaha EWC 2:09.638
28 JMA MOTOS ACTION BIKE MILLE Dylan ROUSSEAU Kevin * AUZOUX Christopher Suzuki SST 2:10.031
29 MOTOTECH EWC TEAM DEBRUYNE Marty LAMBRECHTS Bram * DE KIMPE Arnaud Yamaha EWC 2:10.271
30 ENERGIE ENDURANCE 91 ROUSSANGE Noel * LAVAINNE Kevin BENICHOU Léon Kawasaki SST 2:10.985
